# DZIENNIK WARSZAWSKI

Włocławska Biblioteka Pub.
Nr 5847c
LUBLIN

Nr. 274.

Wtorek, 17 (29) Listopada.

1864 r.

Wychodzi codziennie prócz Świąt uroczystych i dni niedzielných. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa N. 487 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

## OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

## U W I A D O M I E N I A .

(N. D. 5972) Sąd Kryminalny Gubernji Radomskiej.

W zastosowaniu się do art. 11 Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. ostrzeżenie osoby wyrokiem niżej zamieszczonym objęta, za opuszczenie kraju bez pozwolenia Rządu na karę skazane, że im służy jesze 3-ch miesięczny termin do usprawiedliwienia się i odwołania się od tego wyroku do II Instancji gdzie zasady nieobecność ich usprawiedliwiająca przez Sąd Wyższy przyjęte być mogą, po upływie zaś bezskuteczności tego czasu, wyrok rzeczony z urzędu przedstawionym będzie Sądowi Apelacyjnemu Królestwa Polskiego i X. Departamentowi w Rzeczypospolitej Senatu do rozpoznania, a po zatwierdzeniu za prawomocny uważany będzie.

Kielce d. 2 (14) Listopada 1864 r.

Za Prezesa,
Sędzia Prezydujący,
Radca Kolegalny, Parzecki.

## MY ALEXANDER II

CESARZ WSECH ROSJI KRÓL POLSKI.
etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, że:

Sąd Kryminalny, Gubernji Radomskiej, w IMIENIU NASZYM wydał wyrok następujący:

Obecni:

R. K. Łuszczykiewicz Działo się na Audjencji publicznej Sądu Kryminalnego, Gubernji Radomskiej, w mieście Kielcach dnia 16 (28) Października 1864 roku

(podp.) Łuszczykiewicz.
(—) Lesiewski, Podp.

W sprawie przeciwko:

1. Rubinowi Wejnberg v. Porębskiemu starszemu lat 28 mającemu, synowi Jochyma Berka dwóch imion tudzież Ruchli małżonkó w Porębskich z kolonii Nowa Łęka.
2.

1860, a w r. 1848.“

„A że pomimo czynionych wezwań w pismach publicznych jak w Dzienniku Powszechnym z roku 1862 Nr. 145, 150 i 157, w Dzienniku Gubernjalnym Gubernji Radomskiej Nr. 28, 29 i 30, i Gazecie Warszawskiej Policynnej Nr. 148 z t. r. 1862, tudzież mimo wydania po nich pod dniami 2 (14) Grudnia 1863 r. Nr. 13633 zapowiedzi edyktalnych dotąd do kraju niepowrócili, — zatem mam zaszczyć wniesić.“

„Aby Wysoki Sąd Rubina Wejnberga i Aleksandra Sliwińskiego za opuszczenie kraju bez pozwolenia z mocy art. 340, 341, 19, 24, 25, 29 i 32 K. K. G. i P.

1860, a drugi w r. 1848 opuścili, — pomimo wezwań przez urzędowe pismo publiczne w Dzienniku Powszechnym z r. 1862; za Nrami 145, 150, 157, oraz Gubernjalnym z tegoż roku za Nr. 28, 29 i 30, i Gazecie Policynnej z tegoż roku za Nr. 148, a nadto pomimo pozwów edyktalnych z dnia 2 (14) Grudnia 1863 r. pod Nr. 13633 za nimi wydanych, do kraju niewrócili, ani też żadnego w tym zarzucie usprawiedliwienia do Sądu nie złożyli, — na karę więc art. 340 i 341 K. K. G. i P. zagrożoną z jej skutkami, przy umorzeniu kosztów skazać ich należy.

Z tych zasad,

Właściciele listów zastawnych lub kuponów na rewersach wymienieni, w terminie prawem oznaczonym, to jest od d. 10 (22) Grudnia r. b. pociąwszy, należności niemi objęte o ile sprawnienie listów lub kuponów kwestji nie nastęczy, wyplacono sobie mieć będą.

Warszawa dnia 15 (27) Listopada 1864 r.
Prezes.

Rzeczywisty Radca Stanu, Trzetrzeviński,
Pisarz, Łżycki.

(N. D. 5960) Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko Wiedeńskiej i Warszawsko Bydgoskiej.

Podaje niniejszym do wiadomości powszechnej, że od dnia 1 Grudnia r. b. w biegu pociągów na drogach żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej następująca zmiany zaprowadzone zostaną:

3696 kop. 36, na dobrach Kobyła Chmielowa z Okręgu Szadkowskiego, w Dziale IV. pod Nr. 12 zahypotekowanej, i 2. Estery z Kutnowskich Hurtik, co do tytułu współwłasności nieruchomości w Kaliszu pod Nr. 282 b. położonej, otworzyły się spadki, do regulacji których wyznacza się termin na dzień 18 (30) Maja 1865 r. w Kancelarji hipotecznej.

Kalisz d. 2 (14) Listop. 1864 r.

Jan Niwiński, (N. 2982.)

(N. D. 6035) Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Po śmierci następujących osób ja koto:

1. W dniu 1 Lutego 1864 r. Leokadij z Skórzewskich Jasińskiej, wierzytelki sumy rsr. 18000, w Dziale IV, pod Nr. 6. wykadu hipotecznego dóbr Mydłowa, z Okręgu Sandomierskiego zabezpieczonej.

2. W dniu 15 (27) Maja 1864 r. Heleny z Boskich po Edmundzie Boskim wdowy współdziedziczki dóbr Lipy i Głowaczowa z przyległościami z Okręgu Kozienickiego, oraz dzwiotniczki tychże dóbr w Dziale III, pod Nr. 4 wymienionej, w roku zaś 1863, jej córki Amelji z Boskich później zamężnej Łaskiej, współdziedziczki tychże samych dóbr Lipy i Głowaczowa z tegoż Okręgu.

1. Części domu mrowanego piętrowego w Osadzie Nowej Aleksandrii, na placu Nr. 56 oznaczonym, przy realności na tymże placu już stojącej, wystawionej, własności Zelmara Herza Firsztemberga stanowiącej mającej

Zawiadamia interesentów, iż takowa nastąpić ma w Sądzie tutejszym w dniu 24 Lutego (8 Marca) 1865 roku o godzinie 10 z rana.

Wzywa ich przeto aby do takowej regulacji osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczerdowo upoważnionego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali i w dokumenta prawa ich udawniająca zaopatrzili się.

Ostrzeżenie oraz, iż niestawiający w terminie podpadną skutkom prekluzji w Art. 154 i 160, prawa o hipoteckach z r. 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciele nieruchomości wywołanej w terminie do regulacji nie stawili się, tenże na żądanie któregokolwiek z interesentów na karę od rsr. 1 kop. 50, do rsr. 7 kop. 50 skazanym zostanie, i nadto podług Art. 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwo względem swych wierzytelców.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi na publicznym posiedzeniu Sądu tutejszego w dniu 3 (15) Marca 1865 r. i od tego dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej obecnymi być winni.

Kazimierz d. 4 (16) Listop. 1864 r.

Podądek Bieliński.

(N. D. 5823) Sąd Pokoju Okręgu Płockiego Oddziału II. Wydział Hipoteczny.

Z powodu wniesionego żądania o wywołanie do pierwsiastkowej regulacji nieruchomości w mieście Płocku numerem 3-im oznaczonej, składającej się z placu dawniej do własności Jana i Józefa małżonków Zembalskich, oraz Józefa Budzyńskiego, a obecnie do własności Dawida Roeffler należącego, graniczącego od wschodu z placem kamelaryjnym po kościelnym zwanym, na zachód z rynkiem, na południe z domem Dawida Roeffler, na północ z domem Grünbauma, uwiadamia interesentów, że regulacja ta nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 22 Lutego (6 Marca) 1865 r. Wzywa ich przeto, aby w oznaczonym terminie osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i specjalnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali i w dokumenta prawa ich udawniająca zaopatrzili się. Ostrzeżenie ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160 prawa o hipoteckach z r. 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciele nieruchomości wywołanej w terminie, do regulacji nie stawili się, tenże na żądanie któregokolwiek z interesentów na karę od rsr. 1 kop. 50 do rsr. 7 kop. 50 skazanym zostanie i w ślad art. 150 t. p. utraci dobrodziejstwa prawne względem swych wierzytelców. Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi w d. 24 Lutego (8 Marca) 1865 r. na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego od tego d. czas do odwoływania się upływać zacznie; interesanci przeto bez dalszych wezwań w dniu tym ogłoszenia przytomni być winni.

Zakroczy d. 2 (14) Listopada 1864 r.

Podądek, Tymowski.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻ PUBLICZNE.

(N. D. 5905) Rząd Gubernjalny Płocki.

Zawiadamia, że d. 30 Listopada (12 Grudnia) r. b. od godziny 1 z południa, odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernjalnego głośna in minus licytacja, na wybudowanie przy wjeździe Płockim szopy drewnianej z słupami mrowanymi na skład drzewa, słomy, różnych narzędzi, oraz trupańnię i wozownię.

1 (13) Grudnia r. b. o godzinie 12 w południu w biurze Rządu Gubernjalnego Augustowskiego odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje in minus licytacja na entrepryzę pobudowania mostu na rzece Szeszupie pod miastem Władysławowem, podług kosztorysu i planu przez Inżyniera Korczakowskiego w d. 10 (22) Października 1863 r. sporządzonego wykonąć się winną a to poczynając od sumy na rsr. 17901 kop. 97 wyraźnie rub. sreb. siedemnaście tysięcy dziewięćset jeden kop. dziewięćdziesiąt siedem kosztorysem obliczonej, a następnie po rozpieczętowaniu deklaracji opieczętowanych odbędzie się dalsza pomiędzy pretendentami którzy deklaracje złoży głośna in minus licytacja od sumy jaka najkorzystniej dla Skarbu zadeklarowaną okaże się.